
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLI сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

20 грудня 2024 року         № 5822 

м. Бібрка 

 

Про включення до переліку земельних ділянок комунальної власності для підготовки лотів 

для продажу права оренди на них на земельних торгах у формі електронного аукціону та 

надання дозволу на розроблення відповідної документації 

Заслухавши інформацію т. в. о. начальника відділу містобудування, архітектури, 

земельних відносин та інфраструктури Царика Л.Я., з метою забезпечення ефективного 

використання земель, залучення додаткових коштів у місцевий бюджет для реалізації програм 

соціально-економічного розвитку, врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 122, 127, 135-138 Земельного кодексу України, ст. 25, 

50 Закону України «Про землеустрій», ст. 21 Закону України «Про Державний земельний 

кадастр», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Включити до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу права оренди на 

них на конкурентних засадах  (на земельних торгах у формі електронного аукціону) окремими 

лотами з урахуванням ч. 2, ч. 3 ст. 136 Земельного кодексу України земельні ділянки, що 

розташовані на території Бібрської міської ради згідно з додатком № 1. 

2. Надати дозвіл на розроблення відповідної землевпорядної документації на земельні ділянки, 

зазначені в додатку № 1, з метою продажу права оренди на них на земельних торгах у формі 

аукціону окремими лотами з урахуванням ч. 2, ч. 3 ст.136 Земельного кодексу України. 

3. Виконавчому комітету забезпечити подання, розробленої та погодженої в установленому 

Законом порядку, відповідної землевпорядної документації на земельні ділянки, зазначені в 

додатку № 1 даного Рішення, представити у Бібрську міську раду на розгляд та затвердження. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 

  



Додаток № 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 5822 від 20.12.2024 

Перелік земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу права оренди на них на 

земельних торгах у формі електронного аукціону окремими лотами з урахуванням ч. 2, ч. 3 

ст. 136 Земельного кодексу України та вид землевпорядної документації, на яку надається 

дозвіл на її розроблення 
№ Місце 

розташування, 

кадастровий 

номер (за 

наявності) 

Площа / орієнтовна 

площа земельних 

ділянок, право 

оренди на які 

пропонуватиметься 

на земельні торги 

окремими лотами 

Пропоноване 

цільове 

призначення / 

угіддя 

Вид землевпорядної документації, на яку надається 

дозвіл на її розроблення 

1 Львівська 

область, 

Львівський 

район, на 

території 

Бібрської 

міської ради 

Орієнтовна площа 

9,00 га 

для ведення 

товарного 

сільськогоспода

рського 

виробництва 

КВЦПЗ - 01.01 / 

рілля 

Проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ - 01.01) 

2 Львівська 

область, 

Львівський 

район, на 

території 

Бібрської 

міської ради 

Орієнтовна площа 

2,00 га 

для ведення 

товарного 

сільськогоспода

рського 

виробництва 

КВЦПЗ - 01.01 / 

рілля 

Проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ - 01.01) 

3 Львівська 

область, 

Львівський 

район, на 

території 

Бібрської 

міської ради 

4623384500:08:

000:0094 

20,4947 га / 

орієнтовні площі, 

право оренди на які 

виставлятиметься 

на земельні торги у 

формі електронного 

аукціону окремими 

лотами 10,0000 га та 

10,4947 га 

для ведення 

товарного 

сільськогоспода

рського 

виробництва 

КВЦПЗ - 01.01 / 

рілля 

Проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею 20,4947 га шляхом поділу на земельні 

ділянки площами 10,0000 га та 10,4947 га право оренди 

на які пропонуватиметься на земельні торги окремими 

лотами зі зміною цільового призначення із «землі 

загального користування (землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, 

парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об’єкти 

загального користування, а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу державної влади чи 

місцевого самоврядування їх віднесено до земель 

загального користування) (код КВЦПЗ - 18.00)» на 

«для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ - 01.01)» та зі зміною виду 

угідь з існуючого на «рілля» 

4 Львівська 

область, 

Львівський 

район, на 

території 

Бібрської 

міської ради 

4623384500:02:

000:0050 

3,7280 га для ведення 

товарного 

сільськогоспода

рського 

виробництва 

КВЦПЗ - 01.01 / 

рілля 

Проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення із «землі 

запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не 

надані у власність або користування громадянам чи 

юридичним особам) (код КВЦПЗ -16.00)» на «для 

ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ - 01.01)» та зі зміною виду 

угідь з існуючого на «рілля» 

5 Львівська 

область, 

Львівський 

район, на 

території 

Бібрської 

міської ради 

4623386000:03:

000:0317 

10,4560 га для ведення 

товарного 

сільськогоспода

рського 

виробництва 

КВЦПЗ - 01.01 / 

рілля 

Проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення із «землі 

загального користування (землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, 

парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу державної влади чи 

місцевого самоврядування їх віднесено до земель 

загального користування) (код КВЦПЗ-18.00)» на «для 

ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва  (код КВЦПЗ - 01.01)» та зі зміною виду 

угідь з існуючого на «рілля» 



6 Львівська 

область, 

Львівський 

район, на 

території 

Бібрської 

міської ради 

4623386000:03:

000:0319 

2,5105 га для ведення 

товарного 

сільськогоспода

рського 

виробництва 

КВЦПЗ - 01.01 / 

рілля 

Проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення із «землі 

запасу (земельні ділянки кожної категорії земель, які не 

надані у власність або користування громадянам чи 

юридичним особам) (код КВЦПЗ - 16.00)» на «для 

ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ - 01.01)» та зі зміною виду 

угідь з існуючого на «рілля» 

7 Львівська 

область, 

Львівський 

район, на 

території 

Бібрської 

міської ради 

4623387200:03:

000:0080 

14,5259 га для ведення 

товарного 

сільськогоспода

рського 

виробництва 

КВЦПЗ - 01.01 / 

рілля 

Проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення із «землі 

загального користування (землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, 

парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу державної влади чи 

місцевого самоврядування їх віднесено до земель 

загального користування) (код КВЦПЗ - 18.00)» на 

«для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ - 01.01)» та зі зміною виду 

угідь з існуючого на «рілля» 

8 Львівська 

область, 

Львівський 

район, на 

території 

Бібрської 

міської ради 

4623384500:02:

000:0159 

1,5324 га для ведення 

товарного 

сільськогоспода

рського 

виробництва 

КВЦПЗ - 01.01 / 

рілля 

Проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення із «землі 

загального користування (землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, 

парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об’єкти 

загального користування, а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу державної влади чи 

місцевого самоврядування їх віднесено до земель 

загального користування) (код КВЦПЗ - 18.00)» на 

«для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ - 01.01)» та зі зміною виду 

угідь з існуючого на «рілля» 

9 Львівська 

область, 

Львівський 

район, на 

території 

Бібрської 

міської ради 

4623387200:04:

000:0282 

8,9384 га для ведення 

товарного 

сільськогоспода

рського 

виробництва 

КВЦПЗ - 01.01 / 

рілля 

Проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення із «землі 

загального користування (землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, 

парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об’єкти 

загального користування, а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу державної влади чи 

місцевого самоврядування їх віднесено до земель 

загального користування) (код  КВЦПЗ - 18.00)» на 

«для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва  (код КВЦПЗ - 01.01)» та зі зміною виду 

угідь з існуючого на «рілля» 

10 Львівська 

область, 

Львівський 

район, на 

території 

Бібрської 

міської ради 

4623387200:04:

000:0283 

6,1237 га для ведення 

товарного 

сільськогоспода

рського 

виробництва 

КВЦПЗ - 01.01 / 

рілля 

Проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення із «землі 

загального користування (землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, 

парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу державної влади чи 

місцевого самоврядування їх віднесено до земель 

загального користування) (код КВЦПЗ - 18.00)» на 

«для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва  (код КВЦПЗ - 01.01)» та зі зміною виду 

угідь з існуючого на «рілля» 

11 Львівська 

область, 

Львівський 

район, на 

території 

Бібрської 

10,2410 га для ведення 

товарного 

сільськогоспода

рського 

виробництва 

Проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення із «землі 

загального користування (землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, 

парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти 



міської ради 

4623386000:08:

000:0317 

КВЦПЗ - 01.01 / 

рілля 

загального користування, а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу державної влади чи 

місцевого самоврядування їх віднесено до земель 

загального користування) (код КВЦПЗ - 18.00)» на 

«для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ - 01.01)» та зі зміною виду 

угідь з існуючого на «рілля» 

12 Львівська 

область, 

Львівський 

район, на 

території 

Бібрської 

міської ради 

4623386000:09:

000:0015 

8,9192 га для ведення 

товарного 

сільськогоспода

рського 

виробництва 

КВЦПЗ - 01.01 / 

рілля 

Проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення із «землі 

загального користування (землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, 

парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об'єкти 

загального користування, а також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу державної влади чи 

місцевого самоврядування їх віднесено до земель 

загального користування) (код КВЦПЗ - 18.00)» на 

«для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ - 01.01)» та зі зміною виду 

угідь з існуючого на «рілля» 

13 Львівська 

область, 

Львівський 

район, на 

території 

Бібрської 

міської ради 

4623384500:06:

000:0214 

8,0000 га для ведення 

товарного 

сільськогоспода

рського 

виробництва 

КВЦПЗ - 01.01 / 

рілля 

Проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення із «земельні 

ділянки під громадськими сіножатями та 

громадськими пасовищами (код КВЦПЗ- 01.19)» на 

«для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (код КВЦПЗ - 01.01)» та зі зміною виду 

угідь з існуючого на «рілля» 

14 Львівська 

область, 

Львівський 

район, на 

території 

Бібрської 

міської ради 

4623384500:06:

000:0213 

6,0000 га для ведення 

товарного 

сільськогоспода

рського 

виробництва 

КВЦПЗ - 01.01 / 

рілля 

Проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення із «земельні 

ділянки під громадськими сіножатями та 

громадськими пасовищами (код КВЦПЗ- 01.19)» на 

«для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва  (код КВЦПЗ - 01.01)» та зі зміною виду 

угідь з існуючого на «рілля» 

 

 

Секретар Бібрської міської ради _______________________________________ Ігор Стах 


